Муниципальное казённое общеобразовательное учреждение

  «Корчинская средняя общеобразовательная школа»

      имени Героя Советского Союза И.М. Ладушкина

               П Р И К А З

2 ноября  2023 года                 с. Корчино                                  № 271/1

На основании письма Минпросвещения  России от 27.10.23г. №Аб- 4348/15

«Об организации проведения Всероссийского конкурса сочинений «Без срока

давности»

П Р И К А З Ы В А Ю:

 1.Принять участие в конкурсе сочинений «Без срока давности»

  школьный этап 01.11.23г. – 19.01.24г.

 2.Назначить ответственными за подготовку и проведение конкурса

  Гладышеву Е.В., Мануйлову Н.С., Миханошину С.В.

Директор школы________(Е.А. Есенкова)

С приказом ознакомлены

Гладышева Е.В.,

 Мануйлова Н.С.,

Миханошина С.В.

		2023-11-27T10:24:26+0700
	Елена Анатольевна Есенкова
	Я являюсь автором этого документа